REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA
Katangiéeva 5

10000 Zagreb

POTVRDA

o u€itanom financijskom izvjestaju jedinice lokalne i podruéne (regionalne)
Samouprave, proracunskog i izvanproraéunskog korisnika u aplikaciju
RKPFI

Podaci o subjektu:

Nazivobveznika:L ).S. SES oOKA SELA, ZAC 3 ,

Razina: L 3 ,
Razdoblje: " ,

Datum slanja izvjestaja: l 3. ,

Datum zadnje izmjene: I ,




REFERENTNA STRANICA

Naziv obveznika:

Pregled
Popunjenosti
obrazaca;

Razina: 31

Oznaka razdoblja:

Obrazac

Prethodna godina /
Pocetak godine
13.350.917,00
13.469.653,00
528.377,00
56.436.967,00
1.320.731,00
| 1.711.364,00
56.046.334,00

Tekuéa goding /
kraj godine
14.652.484,31
14.387.275,68
297.475,95
55.579.715,37
1.349.400,32
1.506.006,11
55.423.109,58

Sifre X005 + 9227633

-6221)
Sifre Y005 +'9225 9571

- X005 - 92219720,

04+05+06)
(8ifre 1112134145155 16+17+1g)
A I S
Viastiti izvori (3ifre o1 + 922-93+9%6dogg
Opce javne usluge (Sifre 01 1+012+01 3+014 do 018)
©no slovi (8ifre 041- +042+043+044+04
Rashodi vezani za stanovanie i kom. pogognas

BILANCA

13.477.126,00
13.477.126,00

14.421.584,78
14.421.584,78

1.711.364,36
1.506.006,11

1.506.006,11




